Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 15
15.2.2026 - 9:53

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
A kategorija

1. KEGLEVIC, Lovro

B kategorija

JOVANOVIC, Djordje
PRODAN, Moreno
JOVANOVSKI, David
GERASIMOVSKI, Vasilij
NIKOLIC, Milos
NIKOLIC, Filip

ok wnpE

C kategorija

STEVANOVIC, Vukasin
MIDOVIC, Stefan
STOJANOVIC, llija
JANKOVIC, Vukasin
CADJENOVIC, Miljan
CVETANOVIC, Mateja

o krwbdpE

D kategorija

MITIC, Slavisa
VRANISHKOSKI, Viktor
MLADENOVIC, Vasilije
NEDELKOVSKI, Stefan
LONCAR, Igor
MRDAKOQVIC, Mihailo
DEVIC, Gavrilo

RASIC, Marko
PESTERAC, Djordje
RISTIC, Aleksandar

=

CONOOA~WN

=Y

E kategorija

1. MOSUROVIC, Matija
2. ELCIC, Uros

3. GOLUB, Nikola

4. KULUNDZIC, Petar
5. CIROVIC, Petar

6. STOJCIC, Kristijan
7. SABADOS, Maksim
8. OSKORUSH, Juraj
9. VISNJEVAC ANDERSON, Stiven
10. BOROKIC, Oliver
11. SIMCEVIC, Aleksa
12. FILIPOVIC, Viktor
13. KOVACEVIC, Petar
14. BODIROGA, Uros
15. JORGACEVIC, Andrej
16. PERISIC, Stefan

17. VASIC, Kosta

18. SAVANOVIC, Andrija
19. BOJOVIC, Matija

YB

07

08
09
09
09
09
09

10
11
11
10
10
11

12
12
13
12
12
12
12
12
12
13

14
14
14
14
14
14
14
14
15
14
15
15
15
16
14
15
14
16
16

Plivacki klub Kantrida

Sveti Nikola

Plivacki klub Kantrida
Orion

Orion

Crvena Zvezda

Tas 011

Crvena Zvezda
Proleter
Naisus

Panta Rei

Tas 011
Naisus

Sveti Nikola

SC Beta Sharks Skopje

Plavi Talas
Skopje

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda
Sigma

Sigma

Mornar

Mornar

Novi Beograd 011
Mornar

Olymp, BL

Plavi Talas
Crvena Zvezda
Olymp, BL

Novi Sad

Skopje

Novi Beograd 011
Mornar

Mornar

Valis

Crvena Zvezda
Novi Beograd 011
Plavi Talas

Novi Sad
Partizan

Novi Sad

Novi Sad

Time

29.29

28.48
29.21
29.45
29.95
37.20
37.51

30.90
3231
34.07
35.23
41.99
43.49

31.32
34.25
35.49
36.42
38.27
39.57
39.63
39.84
41.06
45.85

35.19
36.13
38.39
39.23
39.78
40.35
41.54
42.13
42.26
42.90
43.04
43.18
43.24
43.34
43.43
43.67
44.16
44.49
44.93

Pts

519

565
524
511
486
253
247

442
387
330
298
176
158

425
325
292
270
233
210
209
206
188
135

299
276
230
216
207
198
182
174
173
165
163
162
161
160
159
156
151
148
144

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

15.2.2026 22:10 - Page 1



Internacionalni plivacki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 15, Boys, 50m Backstroke, E kategorija

Rank YB Time Pts
20. KONSTANTINOVIC, Dusan 15 Novi Sad 4505 142
21. ZUBOVIC, Branislav 14 Novi Sad 4577 136
22. JEVIC, Dusan 15 Novi Sad 4592 134
23. BOGOJEVIC, Pavle 14 Novi Sad 46.04 133
24. BLAGOJEVIC, Pavle 15  Mornar 46.44 130
25. TOMASEVSKI, Nikolaj 17 Novi Sad 49.73 106
26. CALE, Matija 16  Novi Sad 51.88 93
27. ZUBIC, Vanja 16  Novi Beograd 011 54.10 82
28. MRDAKOVIC, Dimitrije 17 Crvena Zvezda 54.19 82
29. RIBAR, Luka 15  Mornar 54.87 79
30. KOSTIC, Mihailo 15 NoviBeograd 011 56.42 72
31. STANKOVIC, Damjan 17 Crvena Zvezda 59.98 60

DSQ BAKARIC, Bogdan 16  Novi Sad

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 15.2.2026 22:10 - Page 2



