

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 15
15.2.2026 - 9:53

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
A kategorija				
1.	07	KEGLEVIC, Lovro	Plivacki klub Kantrida	29.29 519
B kategorija				
1.	08	JOVANOVIC, Djordje	Sveti Nikola	28.48 565
2.	09	PRODAN, Moreno	Plivacki klub Kantrida	29.21 524
3.	09	JOVANOVSKI, David	Orion	29.45 511
4.	09	GERASIMOVSKI, Vasilij	Orion	29.95 486
5.	09	NIKOLIC, Milos	Crvena Zvezda	37.20 253
6.	09	NIKOLIC, Filip	Tas 011	37.51 247
C kategorija				
1.	10	STEVANOVIC, Vukasin	Crvena Zvezda	30.90 442
2.	11	MIDOVIC, Stefan	Proleter	32.31 387
3.	11	STOJANOVIC, Ilija	Naisus	34.07 330
4.	10	JANKOVIC, Vukasin	Panta Rei	35.23 298
5.	10	CADJENOVIC, Miljan	Tas 011	41.99 176
6.	11	CVETANOVIC, Mateja	Naisus	43.49 158
D kategorija				
1.	12	MITIC, Slavisa	Sveti Nikola	31.32 425
2.	12	VRANISHKOSKI, Viktor	SC Beta Sharks Skopje	34.25 325
3.	13	MLADENOVIC, Vasilije	Plavi Talas	35.49 292
4.	12	NEDELKOVSKI, Stefan	Skopje	36.42 270
5.	12	LONCAR, Igor	Novi Beograd 011	38.27 233
6.	12	MRDAKOVIC, Mihailo	Crvena Zvezda	39.57 210
7.	12	DEVIC, Gavriilo	Sigma	39.63 209
8.	12	RASIC, Marko	Sigma	39.84 206
9.	12	PESTERAC, Djordje	Mornar	41.06 188
10.	13	RISTIC, Aleksandar	Mornar	45.85 135
E kategorija				
1.	14	MOSUROVIC, Matija	Novi Beograd 011	35.19 299
2.	14	ELCIC, Uros	Mornar	36.13 276
3.	14	GOLUB, Nikola	Olymp, BL	38.39 230
4.	14	KULUNDZIC, Petar	Plavi Talas	39.23 216
5.	14	CIROVIC, Petar	Crvena Zvezda	39.78 207
6.	14	STOJCIC, Kristijan	Olymp, BL	40.35 198
7.	14	SABADOS, Maksim	Novi Sad	41.54 182
8.	14	OSKORUSH, Juraj	Skopje	42.13 174
9.	15	VISNJEVAC ANDERSON, Stiven	Novi Beograd 011	42.26 173
10.	14	BOROKIC, Oliver	Mornar	42.90 165
11.	15	SIMCEVIC, Aleksa	Mornar	43.04 163
12.	15	FILIPOVIC, Viktor	Valis	43.18 162
13.	15	KOVACEVIC, Petar	Crvena Zvezda	43.24 161
14.	16	BODIROGA, Uros	Novi Beograd 011	43.34 160
15.	14	JORGACEVIC, Andrej	Plavi Talas	43.43 159
16.	15	PERISIC, Stefan	Novi Sad	43.67 156
17.	14	VASIC, Kosta	Partizan	44.16 151
18.	16	SAVANOVIC, Andrija	Novi Sad	44.49 148
19.	16	BOJOVIC, Matija	Novi Sad	44.93 144

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 15, Boys, 50m Backstroke, E kategorija

Rank		YB		Time	Pts
20.	KONSTANTINOVIC, Dusan	15	Novi Sad	45.05	142
21.	ZUBOVIC, Branislav	14	Novi Sad	45.77	136
22.	JEVIC, Dusan	15	Novi Sad	45.92	134
23.	BOGOJEVIC, Pavle	14	Novi Sad	46.04	133
24.	BLAGOJEVIC, Pavle	15	Mornar	46.44	130
25.	TOMASEVSKI, Nikolaj	17	Novi Sad	49.73	106
26.	CALE, Matija	16	Novi Sad	51.88	93
27.	ZUBIC, Vanja	16	Novi Beograd 011	54.10	82
28.	MRDAKOVIC, Dimitrije	17	Crvena Zvezda	54.19	82
29.	RIBAR, Luka	15	Mornar	54.87	79
30.	KOSTIC, Mihailo	15	Novi Beograd 011	56.42	72
31.	STANKOVIC, Damjan	17	Crvena Zvezda	59.98	60
DSQ	BAKARIC, Bogdan	16	Novi Sad		